
 

Veřejná zakázka „Dodávky kapalného medicinálního 

kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje  

2020 – 2022“ 

 
 

1 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název: CEJIZA, s.r.o. 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování:  Údolní 532/76, Brno 602 00 

IČO:     28353242 

 

Zadavatel zadávací řízení provádí v postavení centrálního zadavatele podle ust. § 9 odst. 1 písm. b) 

zákona na účet pověřujících zadavatelů, jejichž seznam je obsažen v příloze č. 1 této písemné zprávy. 

Vybraný dodavatel uzavřel smluvní závazek s jednotlivými pověřujícími zadavateli. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcových dohod mezi jednotlivými pověřujícími zadavateli 

a jedním dodavatelem, na základě kterých budou zadávány veřejné zakázky na dodávky léčivého 

přípravku kapalného medicinálního kyslíku (dále jen „medicinální kyslík“ či „kapalný medicinální 

kyslík“). Předmětem veřejné zakázky je rovněž uzavření smluv, jejichž předmětem bude zajištění 

servisu zásobníků na medicinální kyslík a pronájem zásobníku na medicinální kyslík (dále jen 

„zásobník“). 

 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno,  

adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 

IČO: 28353242 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje  

2020 – 2022“ 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 



 

Veřejná zakázka „Dodávky kapalného medicinálního 

kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje  

2020 – 2022“ 

 
 

2 
 

Rámcové dohody, smlouvy na zajištění servisu zásobníků a smlouva na pronájem zásobníku 

(v případě Nemocnice Znojmo) budou uzavřeny s týmž dodavatelem. 

Předmětem rámcové dohody je zabezpečení průběžných dodávek kapalného medicinálního kyslíku 

včetně logistického zajištění dodávek a poskytnutí dalších plnění, a to v souladu se všemi 

podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách tak, aby byl zajištěn řádný 

provoz zařízení poskytujících zdravotní péči (dále jen „zařízení“). Poskytování zdravotní péče přímo 

souvisí s vlastnostmi dodávaného kapalného medicinálního kyslíku, který musí splňovat veškeré 

požadavky podle příslušných právních předpisů, resp. příslušných technických norem, jejichž 

závaznost je sjednána. 

 

Medicinální kyslík bude plněn do zásobníků, které jsou ve vlastnictví jednotlivých zařízení nebo 

ve vlastnictví Jihomoravského kraje jakožto zřizovatele pověřujících zadavatelů a ve správě těchto 

pověřujících zadavatelů, s výjimkou Nemocnice Znojmo, příspěvkové organizace, která má zásobník 

pronajatý od jiné osoby, a to od osoby zajišťující dodávky medicinálního kyslíku. 

Jednotlivým zadavatelům musí být po stanovenou dobu zajištěna pravidelná a nepřetržitá dodávka 

medicinálního kyslíku, a to v závislosti na jejich aktuálních provozních potřebách při současných 

minimálních požadavcích na součinnost z jejich strany. 

 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná v rámcových dohodách, servisních smlouvách a nájemní 

smlouvě 

 

Ceny sjednané v rámcových dohodách, servisních smlouvách a nájemní smlouvě jsou uvedeny 

v Příloze č. 2 této písemné zprávy. 

 

Celková cena dle předpokládaného rozsahu plnění uvedená v nabídce vybraného dodavatele činí 

10 953 620,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 zákona. 

 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 

Praha 9 
00011754 

 

 



 

Veřejná zakázka „Dodávky kapalného medicinálního 

kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje  

2020 – 2022“ 

 
 

3 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka  

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 

Praha 9 
00011754 

 

Odůvodnění: 

V rámci shora uvedeného zadávacího řízení podal nabídku jediný účastník zadávacího řízení. 

V souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona byl dodavatel vybrán bez provedení hodnocení. 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

 

Vybraný dodavatel žádného poddodavatele neoznačil. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

10.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podávání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

(nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky z důvodu potřeby zajištění 

jednotné odpovědnosti v rámci poskytování předmětného plnění a rovněž ucelenosti požadavků 

na plnění veřejné zakázky. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné zakázky byly 

poskytovány různými osobami, hrozí zadavateli organizační rizika, vícenáklady při procesech 



 

Veřejná zakázka „Dodávky kapalného medicinálního 

kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje  

2020 – 2022“ 

 
 

4 
 

spojených s koordinací různých dodavatelů a zajištění jejich vzájemné spolupráce, nekompatibilita 

plnění dodaných různými dodavateli a odpovědnostní rizika. 

 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 

odst. 3 zákona. 

 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 

V Brně dne 27. 10. 2020 

 

 

 

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veřejná zakázka „Dodávky kapalného medicinálního 

kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje  

2020 – 2022“ 

 
 

5 
 

Příloha č. 1 Písemné zprávy zadavatele 

Seznam pověřujících zadavatelů 

1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

IČO:   00390780 

se sídlem:  U nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

 

 

2. Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 

IČO:   00225827 

se sídlem:  Široká 390/16, 664 91, Ivančice 

 

 

3. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

IČO:   00226912 

se sídlem:  Strážovská 1247/22, 697 01, Kyjov 

 

 

4. Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

IČO:   00226637 

se sídlem:  Purkyňova 2731/11, 695 01, Hodonín 

 

 

5. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

IČO:   00839205 

se sídlem:  Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov 

 

 

6. Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

IČO:   00092584 

se sídlem:  MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 

 

 

 

 

 

  



 

Veřejná zakázka „Dodávky kapalného medicinálního 

kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje  

2020 – 2022“ 

 
 

6 
 

Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele 

Ceny sjednané v rámcových dohodách, servisních smlouvách a nájemní smlouvě 

 

1) Ceny uvedené v rámcových dohodách 

 

Cena za 1 litr kapalného medicinálního kyslíku v Kč bez DPH 

 

13,65 

 

 

 

Ceny za logistické zajištění dodávek 

 

 

  

Kupující 
Nemocnice 

Břeclav 

Nemocnice 

Ivančice 

Nemocnice 

Kyjov 

Nemocnice 

Hodonín 

Nemocnice 

Vyškov 

Nemocnice 

Znojmo 

Poplatek ADR       

Cena za 

jednotku v Kč 

bez DPH 

2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 

Jednotka 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 

Atest       

Cena za 

jednotku v Kč 

bez DPH 

550,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč 

Jednotka 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 

Silniční 

poplatek 
      

Cena za 

jednotku v Kč 

bez DPH 

0,45 Kč 0,45 Kč 0,45 Kč 0,45 Kč 0,45 Kč 0,45 Kč 

Jednotka 

1 dodaný litr 

medicinálníh

o kyslíku 

1 dodaný litr 

medicinálníh

o kyslíku 

1 dodaný litr 

medicinálníh

o kyslíku 

1 dodaný litr 

medicinálníh

o kyslíku 

1 dodaný litr 

medicinálníh

o kyslíku 

1 dodaný litr 

medicinálníh

o kyslíku 



 

Veřejná zakázka „Dodávky kapalného medicinálního 

kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje  

2020 – 2022“ 

 
 

7 
 

2) Ceny uvedené v servisních smlouvách 

 

Cena za servis jednoho kusu zásobníku za dva roky v Kč bez DPH 

 

11 520,00 

 

3) Ceny uvedené v nájemní smlouvě 

 

Nájemné za nájem jednoho kusu zásobníku za dva roky v Kč bez DPH 

 

180 000,00 

 

 


		2020-10-27T16:10:59+0100
	Mgr. Libuše Podolová




